



İŞHAN ERDİNÇ

Arsen Yarman'ın yeni kitabı tanıtıldı

Yazar Arsen Yarman'ın Yapı Kredi Yayınları'ndan çıkan 'Osmanlı Döneminde Mücevher ve Ermeni Kuyumcular' isimli kitabı, bir etkinlikte tanıtıldı.

3 Kasım Perşembe günü Yapı Kredi Kültür Sanat'ta düzenlenen kokteyl ve söyleşiye Patrik Vekili Kıdemli Peder Krikor Damadyan, hayırsever Hayk Arslanyan, kuyumcular, bazı kilise vakıf yöneticileri ve sanatseverler katıldı. Etkinlikte, yazar Yarman, katılımcılara kitabını imzaladı.

Tanıtım etkinliğinde Kıdemli Peder Damadyan, Patrik Sahak Maşalyan'ın mesajını okudu. Patrik Maşalyan mesajında şöyle dedi:

"Arsen Yarman'ın yayın hayatına geçirdiği değerli eserler, sadece mücevher nitelikleriyle değil, aynı zamanda yurdumuz insanına cemaatimizin katkılarını nakleden, cemaatimiz üyelerini hizmetleriyle tanıtan, önyargılı kişilerin düşüncelerinin değişmesine yol açan, kişiler arasında sağlıklı bir diyalogun oluşmasına vesile olan nitelikleriyle de önem kazanmaktadırlar. 'Osmanlı Döneminde Mücevher Ve Ermeni Kuyumcular' kitabı, diğer eserler gibi geniş yelpazeli bir araştırmanın ürünüdür. Bu araştırma, yurt içi ve yurt dışı ayakları olan geniş kapsamlı ve sabırlı bir çalışma niteliğini taşımaktadır. Gerçekten 'Meşakkatli bir süreç sonunda' elimize geçmiş olan bu eserle tanışmak, yazarın duyduğu heyecana paydaş olmanın bir ifadesi olmaktadır." Patrik Maşalyan mesajında, Yapı Kredi Yayınları'na kitabı

yayınladıkları için teşekkür etti.

Etkinlikte konuşan sanat tarihçisi Gül İrepoğlu, Yarman ile 2016 yılında mücevher dersi esnasında tanıştığını belirterek, Yarman'ın iyi bir öğrenci ve iyi bir koleksiyoner olduğunun altını çizdi. Kitapta orijinal çizimlerin yanı sıra belgeler bulunduğunu söyleyen İrepoğlu, aile geleneğini devam ettiren Ermeni kuyumcuların önemli olduğunu vurgulayarak yazara ve yayınevine teşekkür etti.



Yapı Kredi Yayınları editörlerinden Sabri Koz ise, kitabın hazırlanışı hakkında bilgi verdi ve kitabın mücevher ile kuyumculuğu merak edenler için iyi bir kaynak olduğunu söyledi. Koz, kitapta Osmanlı döneminde yaşamış Ermeni kuyumcu aileleriyle ilgili çok sayıda bilginin olduğunu kaydederek, çalışmada farklı dillerden kaynakların da yer aldığını söyledi. Sabri Koz, Agop Martayan (Dilaçar), Kevork Pamukçyan ve Onnik Jamgoçyan'ın isimleri ve çalışmalarının da yayını içinde sıklıkla yer aldığını sözlerine ekledi.